
ZARZĄDZENIE NR 350/22 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XXXV sesji Rady Gminy w dniu                            
20 grudnia 2022 r. określa harmonogram stanowiący Załącznik do  Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się osobom wymienionym w kolumnie nr 6 harmonogramu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy 
 

Wiesław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A7FF8C2-0210-47FA-84C8-153DF1E3F3E9. Przyjęty



Załącznik do Zarządzenia Nr 350/22 

Wójta Gminy Płaska z dnia 23 grudnia 2022 r.  

 

H A R M O N O G R A M 
REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY PŁASKA PODJĘTYCH NA XXXV SESJI RADY GMINY W DNIU 20 GRUDNIA 2022 R. 

 

LP. NR UCHWAŁY, TYTUŁ 

UCHWAŁY 

ZADANIA WYNIKAJĄCE Z UCHWAŁY SPOSÓB 

REALIZACJI 

ZADANIA 

TERMIN 

REALIZACJI 

ODPOWIEDZIALNY 

ZA REALIZACJĘ 

(SYMBOL 

STANOWISKA) 

NADZORUJĄCY 

REALIZACJĘ 

1 2 3 4 5 6 7 

1. UCHWAŁA NR XXXV/259/22 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Płaska na lata 

2023-2034 

Uchwalono Wieloletnią Prognozę Finansową 

Gminy Płaska na lata 2023-2034 

Określenie sposobu 

wykonania 

23.12.2022 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

27.12.2022 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Regionalną Izbę Obrachunkową 

w Białymstoku 

Przesłanie uchwały  27.12.2022 r. RG 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 23.12.2022 r. GRF 

Realizacja Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Płaska na lata 2023-2034 

Realizacja prognozy 01.01.2023 GRF 

2. UCHWAŁA NR XXXV/260/22 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Płaska na rok 2023 

 

Uchwalono budżet gminy Płaska na rok 2023 Określenie sposobu 

wykonania 

23.12.2022 r. Wójt 

 

Wójt 

Publikacja uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

Wystąpienie z 

wnioskiem o 

publikację 

27.12.2022 r. RG 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

27.12.2022 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Regionalną Izbę Obrachunkową 

w Białymstoku 

Przesłanie uchwały  27.12.2022 r. RG 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 23.12.2022 r. GRF 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A7FF8C2-0210-47FA-84C8-153DF1E3F3E9. Przyjęty



 

Wprowadzenie budżetu gminy Płaska na 2023 

rok 

Naniesienie budżetu w 

formie elektronicznej 

– System Finansowo – 

Księgowy 

01.01.2023 r. GRF 

3. UCHWAŁA NR XXXV/261/22 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 20 grudnia 2022 r.                

w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla Powiatu 

Augustowskiego 

Udzielono pomocy finansowej dla Powiatu 

Augustowskiego 

Określenie sposobu 

wykonania 

23.12.2022 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

27.12.2022 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Regionalną Izbę Obrachunkową 

w Białymstoku 

Przesłanie uchwały  27.12.2022 r. RG 

Przekazanie uchwały właściwej komórce 

Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 23.12.2022 r. GRF 

Udzielenie pomocy finansowej Udzielenie pomocy 29.12.2022 r. GRF 

4. UCHWAŁA NR XXXV/262/22 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany regulaminu 

utrzymania czystości i porządku 

na terenie gminy Płaska 

Zmieniono regulamin utrzymania czystości i 

porządku na terenie gminy Płaska 

Określenie sposobu 

wykonania 

23.12.2022 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

27.12.2022 r. RG 

Publikacja uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

Wystąpienie z 

wnioskiem o 

publikację 

27.12.2022 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały  27.12.2022 r. RG 

Przekazanie uchwały właściwej komórce 

Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 23.12.2022 r. ROŚ 

 

Uwzględnienie zmian, stosowanie regulaminu Stosowanie 

regulaminu 

styczeń 2023 r. ROŚ 

 

5. UCHWAŁA NR XXXV/263/22 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Zmieniono szczegółowy sposób i zakres 

świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli 

Określenie sposobu 

wykonania 

23.12.2022 r. Wójt Wójt 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A7FF8C2-0210-47FA-84C8-153DF1E3F3E9. Przyjęty



 

w sprawie zmiany szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia 

usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i 

zagospodarowania tych odpadów 

nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

27.12.2022 r. RG 

Publikacja uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

Wystąpienie z 

wnioskiem o 

publikację 

27.12.2022 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały  27.12.2022 r. RG 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 23.12.2022 r. ROŚ 

Uwzględnienie zmian, realizacja odbierania 

odpadów komunalnych zgodnie z zakresem 

świadczenia usług. 

Stosowanie zakresu, 

realizacja 

 styczeń 2023 r. ROŚ 

6. UCHWAŁA NR XXXV/264/22 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu 

uczestnictwa w projekcie 

„Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków w Gminie 

Płaska” 

Przyjęto regulamin uczestnictwa w projekcie 

„Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 

w Gminie Płaska” 

Określenie sposobu 

wykonania 

23.12.2022 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

27.12.2022 r. RG 

Publikacja uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

Wystąpienie z 

wnioskiem o 

publikację 

27.12.2022 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały  27.12.2022 r. RG 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 23.12.2022 r. ZPP 

Stosowanie regulaminu, realizacja projektu Stosowanie 

regulaminu 

styczeń 2023 r. ZPP 

7. UCHWAŁA NR XXXV/265/22 

RADY GMINY PŁASKA 

Wyrażono opinię dotyczącą projektu lasów 

uznanych za ochronne 

Określenie sposobu 

wykonania 

23.12.2022 r. Wójt Wójt 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A7FF8C2-0210-47FA-84C8-153DF1E3F3E9. Przyjęty



 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia opinii 

dotyczącej projektu lasów 

uznanych za ochronne 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

27.12.2022 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały  27.12.2022 r. RG 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 23.12.2022 r. ROŚ 

Przesłanie uchwały z opinią Przesłanie uchwały 29.12.2022 r. ROŚ 

8. UCHWAŁA NR XXXV/266/22 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania 

przestrzennego gminy Płaska dla 

40 obszarów w obrębie Płaska 

Przystąpiono do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Płaska dla 40 obszarów w obrębie Płaska 

Określenie sposobu 

wykonania 

23.12.2022 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

27.12.2022 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały  27.12.2022 r. RG 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 23.12.2022 r. BG 

Sporządzanie planu Sporządzanie planu 29.12.2022 r. BG 

 

9. UCHWAŁA NR XXXV/267/22 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 

XIV/131/20 Rady Gminy Płaska 

z dnia 11 września 2020 r. w 

sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Płaska dla 

4 obszarów w miejscowości 

Sucha Rzeczka 

Zmieniono Uchwałę Nr XIV/131/20 Rady 

Gminy Płaska z dnia 11 września 2020 r. w 

sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Płaska dla 4 obszarów 

w miejscowości Sucha Rzeczka 

Określenie sposobu 

wykonania 

23.12.2022 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

27.12.2022 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały  27.12.2022 r. RG 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A7FF8C2-0210-47FA-84C8-153DF1E3F3E9. Przyjęty



 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 23.12.2022 r. BG 

Uwzględnienie zmian, sporządzanie planu Sporządzanie planu 29.12.2022 r. BG 

10. UCHWAŁA NR XXXV/268/22 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 

IX/82/19 Rady Gminy Płaska z 

dnia 19 grudnia 2019 r. w 

sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Płaska dla 

7 obszarów w miejscowości 

Rygol 

Zmieniono Uchwałę Nr IX/82/19 Rady Gminy 

Płaska z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Płaska dla 7 obszarów w miejscowości 

Rygol 

Określenie sposobu 

wykonania 

23.12.2022 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

27.12.2022 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały  27.12.2022 r. RG 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 23.12.2022 r. BG 

Uwzględnienie zmian, sporządzanie planu Sporządzanie planu 29.12.2022 r. BG 

11. UCHWAŁA NR XXXV/269/22 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na 

działalność Wójta Gminy Płaska 

Rozpatrzono skargę na działalność Wójta 

Gminy Płaska 

Określenie sposobu 

wykonania 

23.12.2022 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

27.12.2022 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały  27.12.2022 r. RG 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 23.12.2022 r. RG 

BG 

Przesłanie uchwały wraz z odpowiedzią na 

skargę.  

Przesłanie uchwały 29.12.2022 r. RG 

BG 

12. UCHWAŁA NR XXXV/270/22 

RADY GMINY PŁASKA 

Przyjęto plan pracy Rady Gminy Płaska na 

2023 r. 

Określenie sposobu 

wykonania 

23.12.2022 r. Wójt Wójt 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A7FF8C2-0210-47FA-84C8-153DF1E3F3E9. Przyjęty



 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie planu pracy Rady 

Gminy na 2023 rok 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

27.12.2022 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały 27.12.2022 r. RG 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 23.12.2022 r. RG 

Realizacja planu pracy Realizacja planu 2023 r. RG 

 

13. UCHWAŁA NR XXXV/271/22 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów 

pracy Komisji Rady Gminy na 

2023 rok 

Zatwierdzono plany pracy Komisji Stałych 

Rady Gminy Płaska 

Określenie sposobu 

wykonania 

23.12.2022 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

27.12.2022 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały 27.12.2022 r. RG 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 23.12.2022 r. RG 

 

Realizacja planów pracy  Realizacja planów  2023 r. RG 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A7FF8C2-0210-47FA-84C8-153DF1E3F3E9. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

